statistika POI.CZ

stav k: 6.2.2022 14:57

pocet kategorii: 771

%poi.cz

pocet statl: 26

CZ 579x 75,1%

SK 83x 10,8%

EU 26x 3,4%

A 18x 2,3%

| 12x 1,6%

D 10x 1,3%

PL 8x 1,0%

HR 7x 0,9%
pocet spravcti kategorii: 191

konfl4 115 kat. 14,9%

pavelgre 104 kat. 13,5%

rossini 36 kat.  4,7%

mila-p 30 kat. 3,9%

Mirek.ku 29 kat. 3,8%

Jirasek 27 kat. 3,5%

MilanSu 27 kat. 3,5%

freewall 16 kat. 2,1%

stst2 15 kat. 1,9%

vrdna 15 kat. 1,9%

oneho 12 kat. 1,6%

ssamuell 12 kat. 1,6%

Strogoff 12 kat. 1,6%

faltak 11 kat. 1,4%

Henry 10kat. 1,3%

Marek71 10 kat. 1,3%

shrk 10 kat. 1,3%

pocet zaznamu celkem: 201 805

kategorie s nejvyssim poétem zdznamu

11 592x
10 757x
9 303x
9 086x
5764x
5465x
5365x
4 601x
4241x
3 506x
3313x
2 908x
2 868x
2767x
2 745x
2 659x
2617x
2 292x
2 163x
2 047x

CZ - Vyskové body

EU - Stellplatze

CZ - Hory a pohoti

CZ - Zelezni¢ni pFejezdy
CZ - Restaurace ostatni
CZ - Hrbitovy

EU - LPG Cerpaci stanice
CZ - Pevnostni opevnéni
CZ - Skupiny domu a chat
CZ - Stadiony fotbalové
CZ - Ceska Posta

CZ - MHD Praha BUS

CZ - Parkovisté nekryta
CZ - Pamatné stromy

CZ - Turistické znamky
CZ - Zelezniéni stanice
CZ - Turistické vizitky

CZ - Osamélé domy

CZ - Nakupy Coop

CZ - Kostely a katedraly

pocet aktualizatort udaja: 51
konf14 573x
pavelgre 75x
Mirek.ku 20x
stst2 15x
freewall 5x
Henry 5x
jiriik 5x
MilanSu 5x
oneho 5x
neuzil 4x
Quack 4x
admin 3x
palodej 3x
Sally 3x
vrdna 3x
halajcik 2x
Jiri.Korec 2x
P800 2x
pevas 2x
rossini 2x
ssamuell 2x
Strogoff 2x

74,3%
9,7%
2,6%
1,9%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,6%
0,5%
0,5%
0,4%
0,4%
0,4%
0,4%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%
0,3%

pocet staZzeni celkem: 3 709 724

kategorie s nejvySsim poctem staZeni

185 966x CZ - Radary mobi

Ini

naposledy
6.2.2022 12:51

30.12.2021 16:54
8.10.2021 8:22
6.2.2022 14:52
4.10.2021 10:52
10.7.2013 7:27
4.2.2022 13:07
19.2.2011 10:54
5.1.2013 10:32
4.2.2022 12:12
16.9.2012 15:05
28.9.2021 6:21
1.3.2016 6:49
4.10.2021 8:33
25.10.2016 0:34
11.6.2008 9:31
14.5.2010 14:43
25.2.2020 5:46
29.6.2017 20:46
9.12.2013 11:07
6.9.2016 17:16
7.11.2017 9:54

152 193x CZ - Radary stacionarni-MOR

132 606x CZ - Radary usekové-MUR

120 849x CZ - Radary semafory-DJC
59 099x CZ - Restaurace ostatni

38 672x CZ - Cerpaci stanice Shell

34 873x CZ-Zamky

32 365x CZ - Bankomaty Ceska Sporitelna

32 214x CZ- Hrady
29 986x EU - Rozhledny
29 198x SK - Radary mobi

Ini

28 836x CZ - Nakupy Tesco

28 252x CZ - Zficeniny

26 681x CZ - Parkovisté nekryta

26 665x CZ - Nakupy Lidl

26 144x SK - Radary stacionarni
26 013x SK - Radary usekové
25921x CZ - Cerpaci stanice OMV
24 848x CZ - Cerpaci stanice Benzina

23 822x CZ - Info rychlost

konfl4



